FiN Trofeo Citta del Santo
VENETO
RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero

Padova, Giovedi 18/06/2015 ore 10:35
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 4 1 LUGLILUDOVICA

2 1 2 MAGGIO GIULIA

3 5 3 PANIZZOLO SOFIA

4 2 3 ZAMINATO BEATRICE
5 4 5 TOSINI ANNA

6 3 3 GUERRIERO ALICE

7 5 4 ZOPPELLETTO GAIA
8 7 3 MILANI ELENA

9 7 4 CECCHIN GIULIA

10 1 3 CAMPANARO SENDY
11 6 3 BIANCHIN MARGHERITA
12 8 3 ZANDRON EMMA

13 2 4 ROSIN GIADA

14 1 4 CREMASCO ALESSIA
15 5 5 CONVENTO CHIARA
16 3 5 BARBERO LUDOVICA
17 8 5 FAVERO LUDOVICA

- 6 5 VAROTTO GINEVRA

- 4 4 VAROTTO SOFIA

- 1 5 ZANELLA IRENE

Categoria Juniores - F

1 1 FARRONATO MORGAN
BROTTO ELEONORA
BALDIN MARIA VITTORIA
GRASSO GIULIA

TIOZZO LARA

CORAZZA ROBERTA
FERRARESSO AURORA
NOVELLO KATIA
ROMANIN AGNESE
FERRONI FRANCESCA
FRANCESCHETTI FEDERICA
LAZZARO DEBORAH
BUOSO GIADA

Categoria Cadetti - F

RIGONI LISA

DARIO ILARIA

TOSIN LUCREZIA
MARIN ELEONORA
DALLA LIBERA GIADA
= Categoria Senior - F

1 7 1 TRENTINGIADA

2 4 3 COLONNA RACHELE
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland

Serie

Anno
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Reg

VEN
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Foglion. 1
18/06/2015

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
NUOTO VIGONZA
3 PISCINE
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
3 PISCINE
PADOVANUOTO
3 PISCINE
NUOTO VIGONZA

ASD NATATORIUM TREVISO

PADOVANUOTO
3 PISCINE
NUOTO VIGONZA
NUOTO VIGONZA

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM VENETO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
PADOVANUOTO
NUOTO VIGONZA
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB NOALE
TEAM VENETO
PADOVANUOTO
ADRIA NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
ADRIA NUOTO

TEAM VENETO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
PADOVANUOTO

TEAM VENETO
PADOVANUOTO

Tempo

02:10.95
02:15.31
02:18.18
02:19.50
02:19.52
02:19.90
02:20.78
02:22.20
02:22.63
02:22.69
02:22.98
02:23.31
02:25.58
02:26.74
02:29.98
02:31.75
02:38.64
ASS
ASS
ASS

02:07.72
02:08.47
02:12.01
02:12.52
02:14.79
02:15.52
02:15.80
02:18.12
02:22.61
02:23.43
02:27.25
02:27.86
02:38.11

02:10.02
02:11.19
02:12.17
02:14.62
02:42.34

02:11.80
02:18.11

Pti

5.00

9.00
7.00
2.00

6.00
4.00
1.00

3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

